
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE JUVENTUDE E PARADESPORTO 
 
 

COPA CURITIBA DE SKATE - NOTA OFICIAL Nº 007/2024 

 
 
A Coordenação da COPA CURITIBA DE SKATE, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
 
RESOLVE:  
 
INFORMAR que os skatistas/atletas, classificados entre 1º e 5º lugares na sua 
categoria na Classificação Final da Copa Curitiba de Skate 2024, que não 
compareceram no 15 de dezembro de 2024, na Etapa Final, poderão retirar a 
sua premiação nos dias 17 e 18 de dezembro de 2024 ou a partir do dia 06 de 
janeiro de 2025, sempre das 9h as 12h / 14h as 18h na Assessoria da Juventude 
e Paradesporto, situada na Rua Trajano Reis, nº282 – São Francisco.  
 
Segue link para verificar a Classificação Final do Ranking 2024 da Copa Curitiba 
de Skate https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/programas-para-a-juventude-
de-curitiba/3287  
 
 

 
 

Curitiba, 16 de dezembro de 2024. 
 

 
 
 
 
 
 

Carlos Afonso Marchiotti de Matos 
Coordenação de Ações e Projetos 

Copa Curitiba de Skate 
 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/programas-para-a-juventude-de-curitiba/3287
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/programas-para-a-juventude-de-curitiba/3287

		2024-12-16T10:15:53-0300




